



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PLC APS
ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2016

Paul Lenzberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PLC ApS Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 06 66 86
	Stiftet: 2. juli 2010
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Lenzberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 581.528 mod et resultat på DKK -85.751 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen pr. 31. december 2015 viser en egenkapital på DKK 1.220.807.

Ledelsens finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		919.360	80.891
Af- og nedskrivninger.....		-36.423	-43.776
DRIFTSRESULTAT		882.937	37.115
Andre finansielle indtægter.....		62	249
Andre finansielle omkostninger.....		-121.450	-149.420
RESULTAT FØR SKAT		761.549	-112.056
Skat af årets resultat.....	1	-180.021	26.305
ÅRETS RESULTAT		581.528	-85.751
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		581.528	-85.751
I ALT		581.528	-85.751

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		5.172.714	5.703.017
Materielle anlægsaktiver.....	2	5.172.714	5.703.017
ANLÆGSAKTIVER.....		5.172.714	5.703.017
Udskudt skatteaktiv.....		17.644	26.304
Andre tilgodehavender.....		24.595	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	48.000
Tilgodehavender.....		42.239	74.304
Likvide beholdninger.....		439.746	195.445
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		481.985	269.749
AKTIVER.....		5.654.699	5.972.766

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.140.807	559.279
EGENKAPITAL.....	3	1.220.807	639.279
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.553.471	3.977.240
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	3.553.471	3.977.240
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	17.930	21.920
Forudbetalt husleje.....		10.002	14.835
Selskabsskat.....		135.362	0
Anden gæld.....		717.127	1.319.492
Kortfristede gældsforpligtelser.....		880.421	1.356.247
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.433.892	5.333.487
PASSIVER.....		5.654.699	5.972.766
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	171.362	0	1
Regulering af udskudt skat.....	6.980	-27.425	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	1.679	1.120	
	180.021	-26.305	
 Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	2
Kostpris 1. januar 2015.....		5.746.793	
Tilgang.....		158.442	
Afgang.....		-652.322	
Kostpris 31. december 2015.....		5.252.913	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		43.776	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-3.676	
Årets afskrivninger		40.099	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		80.199	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		5.172.714	
 Egenkapital			
		Selskabs- kapital	Overført overskud
			I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	559.279	639.279
Forslag til årets resultatdisponering.....		581.528	581.528
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	1.140.807	1.220.807
 Langfristede gældsforpligtelser			
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	3.999.160	3.571.401	17.930
	3.999.160	3.571.401	17.930
			3.475.222

For 2 af 3 af selskabets prioritetslån til realkreditinstitutter er der aftalt afdragsfrihed indtil 2021.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Virksomheden har udstedt 3 ejerpantebreve på hver DKK 50.000, i alt DKK 150.000. Ejerpantebrevene er deponeret hos ejerforeningen Brøndbyvestervej 62.

Virksomheden har udstedt 9 ejerpantebreve på hver DKK 41.000, i alt DKK 369.000. Ejerpantebrevene er deponeret hos ejerforeningen Tagensvej Centret.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 3.571.401, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør DKK 5.172.714.